PnTFEITURA DE

SÃo Mrcunr Do GuanlÁ
PopsR Exucurrvo

%x:q'"lqki'T a&xl ra Wt)y:a|r â ffiiL § , DE

&wwaway;uw,n<;ar.s

PORTARIA NO OO4/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a designação da
Senhora Juliana Rodrigues Costa,
Advogada, como Defensora Dativa
do servidor Claudinei da Fonseca
Andrade."

O Secretário lVlunicipal de Administração do tVlunicípio de São ÍMiguel do Guamá,

Sr. Ronaldo das [Mercês Costa, nCI uso da competência que lhe conferem os Artigos 220,

221 e 229 do Regime Jurídico Único IVlunicipal;

RESOLVE:

Art. 10 - DESIGNAR, nos termos do inciso lX do Art. 230 do Regime Jurídico Único, a

senhora JULIANA RODRIGUES COSTA, Advogada, OAB-PÁ No 27.012, como Defensora

Dativa do servidor CLAUDINEI DA FONSECA ANDRADE, indiciado no Processo

Administrativo Disciplinar no 02212A22.

Art. 20 - Estabelecer o praza de 10 (dez) dias para ue seja apresentada a defesa

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua ublicação

RON ME Ês cos
Secretári unlc de mrnrs

Avenida Presidente Vargas, no r3o * Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP. 68.66o-ooo